高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 8月 17日

發文字號：高市旅行(109)良字第 285號

主旨:檢送交通部觀光局委託財團法人台灣觀光協會辦理「臺、印(尼)業者線上交流」

實施計畫乙份，請會員旅行社踴躍參加，敬請查照。

說明：

1. 依據財團法人台灣觀光協會109年8月13日台觀字第1090001168號函轉交通

部觀光局「2020-2021年臺灣觀光印度尼西亞市場公關宣傳案」辦理。號函

辦理。

2.該次活動訂於109年10月12日辦理「線上說明會」、13日~19日辦理「線上洽

談會」，並請注意下列事項：

(1)簡報申請截止日(僅限政府單位及觀光公協會)：9月12日

(2)報名截止日：10月5日

(3)線上組團會議：10月7日 14:00-15:00

  3.敬請把握時效利用該協會網路活動報名系統(www.tva.org.tw)填寫「2020

Taiwan online Travel Mart (Indonesia)」活動報名表，以利整體作業。若

不參加該活動，無需回文告知。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.tva.org.tw)填寫「2020